ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНО В ТЕЧЕНИЕ 2х НЕДЕЛЬ ОТ ДАТЫ СЧЕТА 

Предмет счета №№ 
журнала Кол-во Цена, руб. Сумма, руб. 

Ключ доступа к электронному 
журналу “Главная книга” 
апрель/2025 - декабрь/2025 

07/25-24/25 1 12 342,00 12 342,00 

НДС (20%)   2 468,40  
Всего с НДС   14 810,40  
Сумма к перечислению:  Четырнадцать тысяч восемьсот десять руб. 40 коп. 

Внимание! При оплате укажите в платежном поручении в графе «Назначение платежа» (поле 24): 
- номер счета; 
- адрес электронной почты (для оформления ключа доступа);